



ÖLOF:s ungdomskommitté 2023-01-23

Plats: Idrottens Hus

Kl.20:00-22:00

Närvarande:

Sofia Carlsson (Lindebygden), Johanna Nordström (KFUM), Örjan Säker (Hagaby), Madeleine Olsson (Tisaren). Petra Martinsson (Almby).

Sofia Erlandsson (Milan) deltog via Teams.

Del av mötet deltog även Agneta Hasselkvist via Teams.

Föregående protokoll

Läses igenom och läggs till handlingarna.

Ny distriktsindelning

Agneta Hasselkvist informerade om att SOFT har tagit fram en ny indelning av distrikten i landet. I stället för nuvarande indelning ska landet delas in i fem stordistrikt. Örebro län kommer tillsammans med Värmland, Västergötland, Göteborg och Bohuslän-Dal utgöra Orienteringsförbund Väst. Motivet till sammanslagningen är att stärka förutsättningarna i hela landet, bemanna styrelser mm. Inom varje distrikt kommer det finnas en konsulent anställd.

Den nya indelningen är ett förslag som ska vara slutligt bearbetat inför ordförandekonferensen i november 2023. Fram till dess ska alla distrikt utse två representanter som ska föra distriktets dialog i frågan. Agneta stämmer av med klubbarna gällande representanter till uppdragen.

Ungdomskommittén ser stora utmaningar med införandet av stordistrikt.

Ungdomskommittén kommer bedriva verksamheten som planerat under 2023. Förhoppningsvis kommer det även fortsättningsvis finnas möjlighet att behålla samarbetet inom närområdet (vårt nuvarande distrikt) för att jobba vidare och behålla och främja den goda sammanhållningen mellan klubbarnas ungdomar.

USM-tröjor 2023

Madde hade med sig luvtröja från Hallsbergs Brodyr AB för påseende. Tröjan verkade vara av god kvalitet och ungdomskommittén kan tänka sig att anlita Hallsberg Brodyr AB för årets beställning av tröjor. Ungdomskommittén beslutar att fortsätta med röd tröja och ha samma tryck på bröstet som tidigare. Vi vill lägga till trycket "Örebro län" på ryggen. Madde kontaktar Hallsbergs Brodyr AB för att få prisuppgift gällande tröja med tryck på både fram och baksida.

Distriktsmatchen 2023

Sofia C har jobbat vidare med planeringen av Distriktsmatchen.

Det kommer att erbjudas boende på hårt underlag i Lindeskolan. I närområdet finns närhet till bad, bowling och ytor för andra aktiviteter.

Medeldistansen kommer att hållas i Gusselby och sprintstafetten i Nora.

Sofia C kommer troligen vara tävlingsledare.

Ungoteket

Första tillfället var mycket lyckat. Ungdomarna var mycket fokuserade och engagerade.

Vid nästa tillfälle, den 12 februari, är det bra om alla ungdomar kan komma in i "testeventor" för att det ska vara möjligt att öva på tävlingsadministration mm. Rutinerade tävlingsadministratörer/arrangörer kommer att vara med och stötta grupperna när de ska planera sina träningstävlingar.

Vårläger i Kilsbergsgården

Gården är bokad för läger den 27-28 maj. Det kommer att finnas ca 56+72 sängplatser. Eventuellt finns även små stugor.

Att vi har tillgång till så många sängplatser gör att vi kommer att kunna erbjuda ungdomar i åldersspannet 13 till 18 år att vara med.

Äldre ungdomar från Tisaren skulle kunna tillfrågas att ta fram övningar/träningar till lägre.

Fyrklöver

Det är Lindebygden, Askersund, Garphyttan och Alby IK som ska arrangera fyrklövertävlingarna under året. Förslagsvis hålls dessa vecka 17, 19, 34 och 36. Lindebygden önska att arrangera vecka 19, Alby önskar någon annan vecka än vecka 36. Sofia C stämmer av med Askersund och Garphyttan om de har önskemål om tidpunkt för att arrangera sina tävlingar.

Dubbelfajten

Alby IK har inte möjlighet att arrangera Dubbelfajten 2023. Ev kan Tisaren göra det i år. Madde tar med sig frågan till klubben. Ev skulle det kunna passa den 30/9 eller 1/10.

Önskemålet är att Alby i stället tar på sig arrangemanget 2024.

Ungdomskommittén har också framfört önskemål om att Dubbelfajten ska föras över till den övergripande tävlingsplaneringen för att den inte ska komma in från "sidan" när allt annat redan är inplanerat.

BTU/UTU

Alby har ca 6 ungdomsledare som är intresserade av att gå BTU. Om det finns andra ledare i distriktet som också är intresserade av att gå kan vi försöka få SOFT att lägga utbildningen i distriktet. Frågan tas med ut till klubbarna.

Rikslägret i Idre

Vid anmälan till lägret är det bra om deltagarna anger att de vi bo med sin klubb/Örebro län för att förhoppningsvis få bo med/nära sina vänner inom distriktet.

Ullmax ungdomsserie

Följande tävlingar kommer att ingå i Ullmax ungdomsserie:

Tisarträffen x 2
Närkedubbeln x2
Sprint-DM
DM-medel
DM- lång
DM-natt

Sofia C uppdaterar hemsidan.

U10-mila

De klubbar som har tillräckligt med löpare för egna lag ställer upp som klubblag. De klubbar som inte får ihop egna lag slår sig ihop med någon/några av de andra klubbarna i länet och bildar gemensamma "Ölof-lag".

Verksamhetsplan

Sofia E har skissat på ett förslag som alla deltagare får ge sina synpunkter på.

Ansvarsfördelning för särskilda arrangemang fördelas mellan klubbarna enligt nedan. I ansvaret ligger att informera, ta in anmälningar, stämma av gällande transporter, mm:

Läger:	Ölof ungdom+ klubbarna
U10-mila:	Garphyttan och Lindebygden
Distriktsmatchen:	Almby och Hagaby
USM-träning:	Tisaren
USM:	Milan och KFUM

Långtidsplanen

Sofia C ser över långtidsplanen och presenterar en reviderad upplaga vid nästa möte.

Verksamhetsberättelsen

Något behöver läggas till om Distriktsmatchen. Johanna skriver ihop något och skickar till Sofia E.

Nästa möte

20 mars kl 20.00 via Teams

Vid tangentbordet: Petra Martinsson (Almby IK)